INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia CE-377, Km 2 - Bairro Sítio Tapeirinha - CEP 62960-000 - Tabuleiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23822.000921/2022-18
Interessado: Departamento de Ingressos

COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DO CAMPUS BOA VIAGEM

RESULTADO DA AFERIÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE RAÇA/COR E ETNIA
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 20/2022 DI/PROEN/REITORIA-IFCE

A Comissão Local de Heteroidentificação informa resultado da aferição dos candidatos aprovados na chamada regular do Sisu 2022.2 realizada de forma presencial, no
dia 14 de julho de 2022 às 16:00 horas no bloco didático, sala 01.

Protocolo de
Inscrição Nome Curso  Resultado da aferição Motivo

211001636623 Williams Torres Garcia da Silva  Licenciatura em Química Indeferido Não compareceu.
211026354343 Ingrid Moniky Araújo Silva Costa Licenciatura em Química Indeferido Não compareceu.
211000555139 Maria Clara Feitosa Magalhães Licenciatura em Química Indeferido Não compareceu
211004697465 Sara Lima da Costa Licenciatura em Química Indeferido Não compareceu
211032037437 Francisco Victor de Sousa Silveira Licenciatura em Química Deferido O candidato atendeu aos critérios fenotípicos conforme edital.

Comissão Local de Heteroidentificação do campus Boa Viagem.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Beatriz da Cruz Lima, Presidente da Comissão Local de Heteroidentificação, em 15/07/2022, às 10:58, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Stenio da Silva Paiva, Técnico em Assuntos Educacionais, em 15/07/2022, às 11:04, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 3918698 e o código CRC E5E8123D.

23822.000921/2022-18 3918698v4

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0